Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, solicitando estudos e providências para a recuperação do

piso de concreto do ponto de ônibus localizado próximo à Faculdade Anhanguera.

REQUERIMENTO N° 1782/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A RECUPERAÇÃO DO PISO DE CONCRETO
DO PONTO ÔNIBUS LOCALIZADO PRÓXIMO À FACULDADE
ANHANGUERA.

PROTOCOLO GERAL N° 2131/2016
Data: 8/11/2016 - Horário: 14:58

111111111111111111111111
APROVADO

7 NOV. 1)

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os estudantes da Faculdade Anhanguera para esperar o ônibus ficam no meio

do barro.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, solicitando estudos e providências para a recuperação do piso de concreto

do ponto de ônibus localizado próximo à Faculdade Anhanguera.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de novembro de 2016.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1